Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 51/241-5
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 20 сентября  2012 г.

«О подготовке и проведении праздника «День пожилого человека».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Праздник «День пожилого человека» организовать и провести в ДК «Нева», с поименным приглашением ветеранов войны и труда, 28.09.2012 г., в 17-30.

           срок- до 27.09.2012 г.                    отв.- Вахабов А.В., Шаранкин Г.П.

2. Организовать финансирование мероприятий, связанных с поздравлением пожилых людей в ходе подготовки и проведения праздника «День пожилого человека».

                            срок- октябрь 2012 г.                 отв. Янюшкин А.Н.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль выполнения Решения возложить на Вахабова А.В.

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                     =О.Харитонов=